Elektronicznie podpisany przez:
Irena Seweryn; Gmina Karpacz
dnia 21 listopada 2022 r.

UCHWALA NR LIX/638/22
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 21 listopada 2022 r.

w sprawie zmian w budzecie Gminy Karpacz na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt4 oraz pkt9lit.d ustawy zdnia 8 marca 1990r.
o samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2022r. poz. 559 ze zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,
art. 217, art. 221, 222, art. 235-237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) uchwala si¢
co nastepuje:

§ 1. Zwigksza si¢ planowane dochody budzetu o kwote 962.880,00 zt, w tym: zwigksza si¢
dochody biezace o kwote 962.880,00 zt. Szczegotowy podzial planu dochodéw w uktadzie
dziatow, rozdziatow i1 paragrafow klasyfikacji budzetowej zawiera zalacznik nr 1 do niniejszej
uchwaty.

§ 2. Zwigksza si¢ planowane wydatki budzetu o kwote 962.880,00 zt, w tym: zwigksza si¢
wydatki biezace o kwote 962.880,00 zt. Szczegotowy podziat planu wydatkoéw w uktadzie
dziatow, rozdziatow 1 paragrafow klasyfikacji budzetowej zawiera zalacznik nr 2 do niniejszej
uchwaty.

§ 3. ,,Plan finansowy dla rachunku dochodéw z przeznaczeniem na wydatki zwigzane
z przeciwdziataniem COVID-19 na rok 2022”, stanowi zatgcznik nr 3 do niniejszej uchwaty.

§ 4. 1. Po dokonaniu zmian w § 1 dochody budzetu wynosza 57.098.645,09 zt, w tym:
dochody biezace 56.097.549,09 zt, dochody majatkowe 1.001.096,00 zt.

2. Po dokonaniu zmian w § 2 wydatki budzetu wynosza 59.863.978,42 zt w tym: wydatki
biezace 50.679.905,42 zt, wydatki majatkowe 9.184.073,00 zt.

§ 5. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Karpacza.

§ 6. Uchwata wchodzi w zycie zdniem podjecia i1podlega ogtoszeniu w Dzienniku
Urzedowym Wojewodztwa Dolnoslaskiego.

Przewodniczaca Rady Miejskiej

Irena Seweryn
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Dochody budzetu gminy na 2022 rok
Zatgcznik nr 1 do Uchwalty nr LIX/638/22 z dnia 21 listopada 2022r.

Dziat Rozdziat Paragraf Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie

853 Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej 6 353 043,00 962 880,00 7 315 923,00
85395 Pozostata dziatalnos$¢ 6 353 043,00 962 880,00 7 315 923,00

Srodki z Funduszu Przeciwdziatania COVID-19 na
2180 finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadan 994 500,00 962 880,00 1 957 380,00

zwigzanych z przeciwdziataniem COVID-19
Razem: 56 135 765,09 962 880,00 57 098 645,09
BeSTia Strona 1z 1
Strona 1

1d: 83C548B8-C8A0-4B87-B675-FEFE8B0B5453. Podpisany



Wydatki budzetu na 2022 rok

Zatgcznik nr 2 do Uchwaty nr LIX/638/22 z dnia 21 listopada 2022r.

Dziat Rozdziat Paragraf Tres¢ Przed zmiang Zmiana Po zmianie

85395 Pozostata dziatalnos¢ 6 353 043,00 962 880,00 7 315 923,00

3110 Swiadczenia spoteczne 975 000,00 944 000,00 1919 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 13 273,00 15 578,00 28 851,00

4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 2 305,00 2 683,00 4 988,00

4120 Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy 312,00 339,00 651,00

4210 Zakup materiatow i wyposazenia 1 110,00 280,00 1 390,00

Razem: 58 901 098,42 962 880,00 59 863 978,42
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1d: 83C548B8-C8A0-4B87-B675-FEFESBOB5453. Podpisany Strona 1



Zatacznik nr 3 do Uchwaly nr LIX/638/22 z dnia 21 listopada 2022r.

»Plan finansowy dla rachunkéw dochodéw wydzilonych z przeznaczeniem na wydatki zwiazane z przeciwdzialaniem COVID-19

na rok 2022”

Plan finansowy na 2022 rok dla wydzielonego rachunku dochodéw pochodzacych ze Srodkow z Rzadowego Funduszu Inwestycji

Lokalnych

Lp.

Dzial

Rozdzial

§

Tresé

Etap

2022r.

2021r.

2020r.

Ogoélem

1

2

3

4

5

6

8

9

10

Dochody z dofinansowan

ia ze Srodkéw RFIL, z tego:

4323 026,63

199 214,63

4522 241,26

.|758

75816

6290

Srodki na dofinansowanie
wiasnych inwestycji gmin,
powiatow (zwigzkoéw gmin,
zwiazkow powiatowo-gminnych
zwiazkow powiatow),
samorzadow wojewodztw
pozyskane z innych zrodet - RFIL

0,00

4323 026,63

199 214,63

4522 241,26

[

Przychody, z tego:

2784 807,94

300 785,37

0,00

3085 593,31

2.1.

905

Przychody jednostek samorzadu
terytorialnego z
niewykorzystanych srodkow
pieni¢znych na rachunku
biezacym budzetu, wynikajacych
z rozliczenia dochodéw i
wydatkow nimi finansowanych
zwigzanych ze szczegdlnymi
zasadami wykonywania budzetu
okreslonymi w odrgbnych
ustawach

2784 807,94

300 785,37

0,00

3085 593,31

Razem

2784 807,94

4623 812,00

199 214,63

7607 834,57

2]

Wydatki majatko

we finansowane §rodkami z RFIL, z tego:

2784 807,94

4623 812,00

199 214,63

7 607 834,57

3.1.

700

70005

6050

Wykup nieruchomosci
stanowiacych wlasnos¢ osob
trzecich przy nowo utworzonym
parku rekreacyjnym w celu
zabezpieczenia terenow pod
inwestycje gminne z
przeznaczeniem na
zagospodarowanie turystyczne

915 474,00

0,00

915 474,00

3.2.

900

90001

6050

Poprawa bezpieczenstwa poprzez
rozbudowg kanalizacji
deszczowej w Gminie Karpacz,

W tym:

Etap I -Przebudowa istniejace;j
kanalizacji deszczowej wraz z
remontem nawierzchni chodnika na
odcinku od skrzyzowania ul. Stromej z
ul. Konstytucji 3 Maja

300 785,37

0,00

300 785,37

Etap Il -Przebudowa kanalizacji
deszczowej w ciagu ul. Konstytucji 3
Maja i budowa nowej kanalizacji
deszczowej w ul. Waskiej wraz z
odbudowa chodnika w ciagu ul.
Konstytucji 3 Maja i remontem ul.
Waskiej

2 089 050,02

41 308,63

0,00

2130 358,65

3.3.

900

90004

6050

Zielono-niebieski Karpacz -
wdrozenie dziatan adaptacyjnych,
mitygacyjnych i edukacyjno-
informacyjnych na terenie Gminy
Karpacz

695 757,92

0,00

695 757,92

3.4.

900

90015

6050

Wymiana i budowa o$wietlenia
na terenie Karpacza

3366 244,00

199 214,63

3565 458,63
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Plan finansowy na 2022 rok dla wydzielonego rachunku dochod6éw pochodzacych
z konkurséw szczepionkowych w 2021r.

Lp. | Dzial | Rozdzial | § Tresé 2022r.
1 2 3 4 5 6
1|Dochody, z tego: 24,66
Lifrso | 75023 [0920. {odsetki 24,66
2|Przychody, z tego: 1500 000,00

Przychody jednostek samorzadu
terytorialnego z
niewykorzystanych srodkow
pieni¢znych na rachunku
biezacym budzetu, wynikajacych
2.1. 9050 |z rozliczenia dochoddw i 1500 000,00
wydatkow nimi finansowanych
zwigzanych ze szczegdlnymi
zasadami wykonywania budzetu
okreslonymi w odrgbnych
ustawach

Razem 1500 024,66

3| Wydatki biezace, z tego: 1500 024,66

Dokapitalizowanie MZGK sp. z
3.1./900 90095 (6010 |o.0. w Karpaczu poprzez objecie 300 000,00
nowych udziatow

Zielono-niebieski Karpacz -
wdrozenie dziatan adaptacyjnych,
3.2./900 90004 [6050 |mitygacyjnych i edukacyjno- 1200 024,66
informacyjnych na terenie Gminy
Karpacz

Plan finansowy na 2022 rok dla wydzielonego rachunku dochodéw pochodzacych z
Funduszu Przeciwdzialania
COVID-19 na dodatek weglowy i dodatek energetyczny

P
Lp. | Dzial | Rozdzial ‘:;:g Tresé 2022r.
1 2 3 4 5 6
1|Dochody, z tego: 1 957 380,00

Srodki z Funduszu

Przeciwdziatania COVID-19 na
1.1.1853 85395 |2180 [finansowanie lub dofinansowanie 1957 380,00
realizacji zadan zwigzanych z
przeciwdzialaniem COVID-19

2| Wydatki biezace, z tego: 1 957 380,00
Dodatek weglowy 1606 500,00
2.1.]1853 85395 3110 |Swiadczenia spofeczne 1575 000,00
853 | 85395 [4010 [VYnagrodzeniaosobowe 23 301,00
pracownikow
353 35395 l4110 Sktadki na ubezpieczenie 403100
spoteczne
853 85395 |4120 |Sktadki na Fundusz Pracy 558,00
853 85395 |[4210 |Zakup materialéw i wyposazenia 1110,00
853 85395 |4300 |Zakup ustug pozostatych 2 500,00
Dodatek energetyczny 350 880,00
2.2.|853 85395 [3110 [Swiadczenia spoleczne 344 000,00
853 | 85395 [a010 |Vynagrodzenia osobowe 5 550,00
pracownikow
353 35395 |a110 Sktadki na ubezpieczenie 957.00
spofeczne
853 85395 |4120 |Sktadki na Fundusz Pracy 93,00
853 85395 [4210 |Zakup materiatdw i wyposazenia 280,00
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UZASADNIENIE

Zwiekszenie planowanych dochodow budzetu gminy o kwoteg 962.880,00 zi obejmuje:

- zwigkszenie o kwote 612.000,00 zt srodkow z Funduszu Przeciwdziatania COVID-19,
przyznanych na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 05 sierpnia 2022 r. o dodatku weglowym, z
przeznaczeniem na wyptate dodatkow weglowych oraz obstuge zadania;

- zwigkszenie o kwote 350.880,00 zt Srodkéw z Funduszu Przeciwdziatania COVID-19,
przyznanych na podstawie art. 24 oraz art. 26 ustawy z dnia 05 sierpnia 2022 r. o dodatku
weglowym, z przeznaczeniem na wyptate dodatkow energetycznych dla gospodarstw domowych
oraz obsluge zadania.

W zwigzku ze zmiang planu dochodéw, pochodzacych z Funduszu Przeciwdziatania COVID-19
wprowadzono stosowne zmiany w zakresie zwickszenia w planie wydatkow budzetowych.
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